Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 11 de maio de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 069 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

DECRETO Nº 045, DE 10 DE MAIO DE 2022

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
CONTROLADOR INTERNO

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições, em conformidade com a Constituição Federal, a Constituição do Estado

de Minas Gerais, e artigos 81, incisos I e IX, 85 e 89, todos da Lei Orgânica do

Município de Marliéria-MG,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado JUDSON GILBENS BARBOSA DA SILVA, inscrito no CPF

sob nº 043.480.346-48, portador do RG M.8.237.741, de livre nomeação e exoneração

de “CONTROLADOR INTERNO”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria/MG, 10 de maio de 2022.

HAMILTON LIMA PAULA
Prefeito Municipal

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 11 de maio de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 069 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

EXTRATO DE CONTRATO N°85/2022
Processo nº 09/2022 – Inexigibilidade n° 01/2022- Contratada: ALINE

CRISTINA ALVES DE ARRUDA, CNPJ: 25.231.362/0001-14 Objeto:
Credenciamento de Microempreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de
Pequeno Porte ou Equiparadas para a prestação de serviços diversos a diversas áreas
das Secretarias Municipais. Vigência: 12 meses - Valor do Contrato: R$ 17.628,00
(Dezessete mil, seiscentos e vinte e oito reais) anual. Data: 11/05/2022.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	DECRETO Nº 045, DE 10 DE MAIO DE 2022

		2022-05-11T15:29:11-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694